
UCHWAŁA NR XLII/329/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kietrz

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, będącej częścią drogi powiatowej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 739 od strony 
skrzyżowania z ul. Ogrodową i ul. Polną w kierunku Księżego Pola i będącej częścią drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 753, w obrębie geodezyjnym Gminy Kietrz, nadaje się nazwę: 
Słoneczna. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik mapowy nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwalona nazwa ulicy o której mowa w § 1 podlega naniesieniu na mapy: ewidencyjną i zasadniczą oraz 
wpisaniu do ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urząd Miejski w Kietrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od tego ogłoszenia, a ponadto podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kietrzu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: A458D04A-3984-4F53-B254-51ED493651E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/329/2014 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Id: A458D04A-3984-4F53-B254-51ED493651E2. Podpisany Strona 1




